21810/12-04-2018 εισήγηση για την διενέργεια συνοπτικού διαγωνισμού από το 

Τμήμα Εκτέλεσης Έργων (Διευθύνουσα Υπηρεσία) της Δ/νσης Αναδασώσεων Κ. Μακεδονίας για 

την για την ανάδειξη αναδόχου για το έργο «Εκσυγχρονισμός υπαρχουσών πρασιών του 

Δασικού Φυτωρίου Λαγκαδά», προϋπολογισμού 68.779,14 ευρώ (εξήντα οκτώ χιλιάδων 

επτακοσίων εβδομήντα εννέα ευρώ και δεκατεσσάρων λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α, σύμφωνα με το άρθρο 117 του Ν. 4412/2016, «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε την διενέργεια συνοπτικού διαγωνισμού και το επισυναπτόμενο στην παρούσα